
SILNICE I LK· 

číslo smlouvy kupujícího 

číslo smlouvy prodávajícího 

VÝTISK: -i 

2020066 

Silnice LK a.s. 

a 

BIZETI CZ s.r.o. 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

220004 - DODÁVKA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

Stránka 1 z 12 



Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

a 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Silnice LK a.s. (dále jen „Kupující") 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 
05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Ing. Petr Šén, předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207/0100

 
 

 

BIZETI CZ s.r.o., (dále jen „Prodávající") 

Benátky nad Jizerou, Zdětín 4, okres Mladá Boleslav, PSČ 
29471 

C 89942 vedená u Městského soudu v Praze 

 jednatel 

26727692 

CZ26727692 

 

 

Komerční banka, a.s. 

51-6969180217/0100

 

 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
,,Smluvní strana"). 

Stránka 2 z 12 



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Dodávka svislého dopravního značení".

li. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího k dílčím dodávkám svislého

dopravního značení včetně jeho příslušenství (společně dále jen „Zboží"). Bližší specifikace

Zboží je uvedena v Soupisu jednotkových cen, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen

,,Soupis dodávek").

2. Prodávající se zavazuje v případě každé dílčí objednávky převést na Kupujícího vlastnické právo

k řádně objednanému a dodanému Zboží a předat mu veškeré doklady, které se k tomuto

Zboží vztahují.

3. Kupující se zavazuje přebírat řádně objednané a řádně dodané Zboží v souladu s podmínkami

této Smlouvy a zaplatit za ně kupní cenu v souladu s článkem 4. této Smlouvy.

4. Zboží bude Kupujícímu Prodávajícím dodáváno na základě dílčích objednávek (výzev k

poskytnutí plnění) v souladu s pravidly sjednanými v čl. 3 této Smlouvy.

S. Zboží může být Kupujícím objednáváno v jakémkoli množství, a to za podmínek této Smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že disponuje následujícími dokumenty prokazujícími technickou

způsobilost dodávaného Zboží:

- Schválení MD ČR pro použití na pozemních komunikacích u všech prvků svislého

dopravního značení dle přílohy.

- Certifikát dle ČSN EN ISO 9001:2016 na výrobu dopravního značení;

(dále společně jen „Dokumentace Zboží"). Kopie Dokumentace Zboží tvoří přílohu Smlouvy. 

Ill. OBJEDNÁVKY 

1. Nákup a prodej Zboží se za podmínek stanovených ve Smlouvě bude realizovat na základě

jednotlivých objednávek učiněných Kupujícím (dále jen „Objednávka"). Objednávka je

považována za návrh kupní smlouvy ve smyslu§ 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „OZ"), a jejím potvrzením Prodávajícím dochází k uzavření kupní smlouvy

na nákup Zboží v rozsahu specifikovaném v Objednávce (dále jen „Kupní smlouva").

2. Kupní smlouvy uzavřené na základě přijetí Objednávky Prodávajícím se v otázkách

neupravených přímo v nich řídí Smlouvou, a to zejména ve vztahu k výši kupní ceny,

požadavkům na vlastnosti a specifikaci Zboží, dodacím podmínkám, zárukám a smluvním

pokutám.

3. Objednávku Kupující učiní v listinné podobě nebo elektronicky, a to na adresu Prodávajícího

uvedenou na úvodní straně Smlouvy nebo na adresu následně pro tento účel Prodávajícím

Kupujícímu sdělenou.

Stránka 3 z 12 



4. Objednávka musí obsahovat:

- identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího včetně daňových identifikačních čísel a

údajích o zápisu do obchodního rejstříku;

- číslo objednávky, datum vystavení;

- odkaz na Smlouvu;

- specifikaci množství objednávaného Zboží a základní specifikaci (pojmenování)

požadované dodávky;

- kalkulaci ceny v souladu se Smlouvou;

- místo plnění v souladu se Smlouvou;

- identifikaci oprávněné osoby Kupujícího a její podpis (u elektronické Objednávky prostý

nezaručený elektronický podpis).

S. Objednávka může obsahovat i další náležitosti. Obsahuje-li Objednávka dodací lhůtu odlišnou

od lhůty stanovené Smlouvou, nebude tato lhůta kratší 14. kalendářních dnů, respektive S.

pracovních dnů v případě expresní dodávky definované níže, nedohodnou-li se Smluvní strany

jinak.

6. Prodávající je povinen řádně učiněnou Objednávku přijmout a její přijetí Kupujícímu potvrdit ve

lhůtě 48 hodin od jejího doručení, a to v listinné podobě nebo elektronicky na adresu

Kupujícího uvedenou na úvodní straně Smlouvy nebo na adresu následně pro tento účel

Kupujícím Prodávajícímu sdělenou. Smluvní strany stanovují, že nepracovní dny nejsou

do lhůty pro potvrzení Objednávky započítávány.

7. Kupující si vyhrazuje možnost stornovat Objednávku do jejího potvrzení Prodávajícím dle

předchozího odstavce. V případě takového stornování nemá Prodávající nárok na žádnou

úplatu, včetně možných nároků na náhradu škody.

8. Za okamžik doručení Objednávky je považován první den, v němž je Prodávajícímu Objednávka

doručena, nejpozději však třetí den od odeslání Objednávky Kupujícím.

9. Pro vyloučení veškerých pochybností Strany uvádějí, že Kupující není povinen Objednávky činit.

IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Jednotkové kupní ceny za Zboží jsou uvedeny v Soupisu jednotkových cen bez DPH.

2. Jednotkové kupní ceny za Zboží bez DPH jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy a

zahrnují veškeré náklady související s dodáním Zboží na jednotlivá cestmistrovství uvedená

v článku V.1 této smlouvy včetně všech předvídatelných rizik a vlivů a veškeré smluvní závazky

a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému dodání Zboží. Jednotkové kupní ceny za Zboží

bez DPH zahrnují zejména náklady na dopravu Zboží do místa plnění, obaly, poplatky,

poštovné, veškeré daně, cla, poplatky, inflační vlivy a další vedlejší náklady.

3. Prodávající není oprávněn na Kupujícím v souvislosti s plněním Smlouvy a dodáváním Zboží

na základě jednotlivých Objednávek požadovat jakékoliv další platby či poplatky nad rámec

sjednané kupní ceny.

Stránka 4 z 12 



4. K jednotkovým kupním cenám za Zboží bez DPH bude vždy připočteno DPH ve výši stanovené

příslušnými právními předpisy.

S. Prodávajícímu nebudou ze strany Kupujícího poskytovány žádné zálohy.

6. Prodávajícímu vznikne právo na zaplacení kupní ceny za objednané Zboží v okamžiku, kdy je

takové Zboží Kupujícímu dodáno bez vad ve smyslu čl. V této Smlouvy.

7. Kupní cena za jednotlivé objednané Zboží je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím

po okamžiku vzniku práva na zaplacení kupní ceny, vždy pro konkrétní Zboží na základě

konkrétní Objednávky.

8. Jednotlivé faktury budou Prodávajícím vystaveny do 14 kalendářních dní ode dne předání Zboží

bez vad a neprodleně doručeny na adresu sídla Kupujícího, nebude-li v Objednávce

konkrétního Zboží uvedena adresa odlišná.

9. Faktura musí být vystavena v korunách českých (Kč) se splatností třicet (30) dní a obsahovat

všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů české republiky

a následující údaje:

- číslo Objednávky, na základě které je vystavena;

- bankovní spojení;

- číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;

- platební podmínky v souladu se Smlouvou;

- jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu;

- IČ a DIČ Prodávajícího a Kupujícího, jejich přesné názvy (firmy) a sídlo;

- popis fakturovaného Zboží, množství, jednotkovou a celkovou cenu, místo plnění;

- odkaz na tuto Smlouvu.

10. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu, na kterém bude podpisy zástupců obou

Smluvních stran stvrzeno dodání Zboží v požadovaném množství a kvalitě.

11. Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. IV.9 této Smlouvy nebo přílohu dle

čl. IV.10 této Smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je Kupující oprávněn

fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. IV.9 a IV.10 této Smlouvy,

popřípadě správné ceny Zboží dle této Smlouvy a bude obsahovat novou dobu splatnosti.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

V. DODACÍ PODMÍNKY

1. Součástí plnění dle Smlouvy, resp. jednotlivých Objednávek dle článku Ill. Smlouvy, je rovněž

doprava do místa dodání.. Místem dodání mohou být následující střediska Kupujícího:

Cestmistrovství Adresa 

Stránka S z 12 



Jablonec nad Nisou 

česká Lípa - Sosnová 

Nový Bor 

Liberec 

Frýdlant 

Turnov 

Semily 

Jilemnice - Hrabačov 

Nová Ves nad Nisou 

Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 

Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Sosnová 230,470 01 Sosnová 

Okrouhlá 1, 473 01 Okrouhlá 

České mládeže 1247/30, 460 06 Liberec 

Dlouhá 3267, 464 01 Frýdlant 

Průmyslová 3001, 511 01 Turnov 

Vysocká 576, 513 01 Semily 

Krkonošská 785, 514 01 Jilemnice 

Nová Ves nad Nisou 69, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

Nádražní 166, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Místo dodání bude vždy určeno Kupujícím v Objednávce. 

2. Objednané Zboží bude Prodávajícím dodáno nejpozději do 14 kalendářních dnů od potvrzení

příslušné Objednávky Prodávajícím. Zadavatel může v Objednávce stanovit delší lhůtu dodání

Zboží.

3. U položek č. 1 - 33 uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy Kupující může požadovat expresní

dodávku do 5 pracovních dní od potvrzení příslušné Objednávky Prodávajícím. Expresní

dodávka může být požadována pouze do maximálního celkového počtu položek 20 ks bez

ohledu na typ položky.

4. Součástí dodávky objednaného Zboží bude rovněž dodací list (výdejní doklad), na kopii

dodacího listu Kupující potvrdí převzetí dodaného Zboží.

5. Objednané Zboží se považuje za dodané okamžikem jeho převzetí Kupujícím. Ustanovení

§ 2088 OZ se nepoužije.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, které jeví vady či nesplňuje požadavky

stanovené Smlouvou či příslušnou Objednávkou.

7. Prodávající nese nebezpečí škody na objednaném Zboží do doby převzetí objednaného Zboží

Kupujícím v místě dodání. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem jeho předání a

převzetí.

VI. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že:

- Zboží bude splňovat veškeré požadavky stanovené touto Smlouvou, včetně jejích příloh,

a příslušnými právními předpisy,

Zboží bude v nejvyšší jakosti a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a

nerušenému užívání Kupujícím,

- kvalita Zboží bude splňovat zejména podmínky dle ČSN EN 12899-1, ČSN EN 12899-3 a

souvisejících ČSN, právních předpisů, technických podmínek a technických kvalitativních

podmínek.

Stránka 6 z 12 



2. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy:

- má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a bezpodmínečně

závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou jinou smlouvu, kterou

Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy;

- není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo

ovlivnit plnění jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména není na majetek

Prodávajícího prohlášen konkurs, vyrovnání či zahájeno insolvenční řízení a není vedena

exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že by takové soudní, rozhodčí nebo správní

řízení mohlo být zahájeno;

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku;

- nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního práva

dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohlo podléhat

i Zboží.

3. Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v tomto

článku Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího podle této

Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným oznámením o

odstoupení. Právo Kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody tímto není dotčeno.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost na retroreflexní folii RAl v délce 7 (sedm) let, na

retroreflexní folii RA2 a RA3 v délce 10 (deset) let a na prvky dopravního značení v délce 5 (pět)

let od dodání konkrétního Zboží bez vad. Prodávající se zavazuje, že po tyto doby budou

uvedené prvky dodaného Zboží způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachovají si dohodnuté

vlastnosti.

2. Tato záruční doba začíná běžet pro každou dodávku Zboží samostatně vždy od okamžiku

dodání Zboží bez vad Kupujícímu.

3. Vyskytne-li se na dodaném Zboží v záruční době vada, uplatní Kupující práva vyplývající

z poskytnuté záruky písemnou reklamací zaslanou Prodávajícímu, která bude obsahovat

identifikaci Smlouvy a Objednávky, na základě které bylo vadné Zboží dodáno, popis

reklamované vady a preferovaný způsob řešení.

4. V případě dodání vadného Zboží je Kupující v rámci záručních práv oprávněn po Prodávajícím

požadovat dodání náhradního plnění (výměnu vadného Zboží), slevu z kupní ceny, nebo může

ve vztahu k Objednávce, na základě které bylo vadné Zboží dodáno, odstoupit a požadovat

vrácení kupní ceny.

5. Prodávající je povinen se k písemné reklamaci Kupujícího vyjádřit nejpozději do 3 pracovních

dnů ode dne přijetí této reklamace. Ve svém vyjádření Prodávající uvede své stanovisko

k reklamaci, tj. zda ji uznává, a návrh řešení reklamace.

Stránka 7 z 12 



6. V případě oprávněné reklamace je Prodávající povinen reklamaci vyřešit, a to způsobem

stanoveným Kupujícím v souladu s odstavcem 4. tohoto článku Smlouvy, a to nejpozději do

15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu

oznámit do deseti (10) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré

následky, které OZ spojuje s nevčasným oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí

sjednané lhůty pro oznámení vad.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Prodávajícího s dodávkou objednaného Zboží

povinnost Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny Zboží

bez DPH, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, za každý započatý den prodlení.

2. Dojde-li k prodlení s úhradou kupní ceny, je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok

z prodlení ve výši 0,5 % z výše kupní ceny Zboží bez DPH, s jejíž úhradou je Kupující v prodlení,

za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyřešením oprávněné reklamace dle čl. VII. odst. 6. Smlouvy má

Prodávající povinnost uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z výše kupní ceny

vadného Zboží bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich písemného

vyúčtování Smluvní straně, která porušila smluvní povinnost.

5. Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti,

které se Smluvní pokuta týká, a to v plné výši.

6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout opakovaně, její celková výše není

omezena.

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení trvání této Smlouvy, jakož i poté, co dojde

k odstoupení od Smlouvy některou ze Smluvních stran či oběma Smluvními stranami.

IX. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu 24 měsíců od účinností Smlouvy počínaje dnem zveřejnění

v registru smluv nebo do vyčerpání finančního limitu pro koupi Zboží ve výši 1.980.000,- Kč bez

DPH, podle toho, která z okolností nastane dříve. Zánik Smlouvy nemá vliv na již učiněné

Objednávky.

2. Od Smlouvy muze kterákoli Smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení

smluvních povinností druhou Smluvní stranou. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana

odstoupit taktéž v případě, že dojde k nepodstatnému porušení smluvních povinností druhou

Smluvní stranou a zároveň nedojde k nápravě takového porušení ani v dodatečné lhůtě k tomu

první Smluvní stranou stanovené. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude

písemné odstoupení odstupující Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně.

Stránka 8 z 12 



3. Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména:

- opakované či dlouhodobější prodlení Prodávajícího s dodávkami Zboží, k nimž je podle

Smlouvy, resp. jednotlivých Objednávek, povinen. Za dlouhodobější prodlení se považuje

prodlení s dodávkou Zboží delší než 10 kalendářních dnů. Za opakované prodlení se

považuje situace, kdy se Prodávající dostane do prodlení s dodáním Zboží o více než 3

kalendářní dny a takové prodlení se bude opakovat i v případě bezprostředně navazující

dodávky Zboží (tj. na základě bezprostředně navazující Objednávky) nebo půjde celkově

alespoň o třetí případ takového prodlení;

- prodlení s vyřízením reklamace v rámci záruky za jakost o více než 3 kalendářní dny;

- opakované dodání vadného Zboží, čímž se rozumí dodání vadného Zboží v rozsahu 5 %

finančního objemu dodávaného Zboží v rámci jedné Objednávky ve dvou po sobě

bezprostředně navazujících dodávkách Zboží nebo celkově alespoň třetí případ dodání

vadného Zboží v tomto rozsahu.

4. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně Kupujícího opakované

prodlení s úhradou kupní ceny za objednané a řádně dodané Zboží v délce nejméně 15

kalendářních dnů.

5. Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také

v souladu s čl. Vl.3 této Smlouvy.

6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od Smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či

ustanovení zákona, stanovují Smluvní strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od

Smlouvy, takto:

- Smluvní strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů;

- Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem

odstoupení od Smlouvy, je povinna druhé Smluvní straně nahradit náklady

s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit

smluvní pokutu.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

2. Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory z realizace, výkladu nebo ukončení této Smlouvy,

či otázky platnosti či důsledky neplatnosti Smlouvy se budou snažit řešit přednostně dosažením

smíru.

4. Proti pohledávkám za Kupujícím vzniklým na základě Smlouvy není Prodávající oprávněn

jednostranně započíst jakékoliv pohledávky.

Stránka 9 z 12 



5. Prodávající není oprávněn postoupit Smlouvu ani pohledávky z ní vzniklé bez předchozího

písemného souhlasu Kupujícího.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se ZZVZ, příp. se zákonem č. 340/2015

Sb., o registru smluv.

7. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

Smluvními stranami, a to pouze za podmínek stanovených v příslušných ustanoveních ZZVZ.

8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy:

- Příloha č. 1- Soupis jednotkových cen

Příloha č. 2 - Schválení MD ČR pro použití na pozemních komunikacích u všech prvků

svislého dopravního značení dle přílohy č. 1 Smlouvy.

Příloha č. 3 - Certifikát dle ČSN EN ISO 9001:2016 na výrobu dopravního značení;

9. Nastanou-li u některé ze Smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna

to bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve (3) třech stejnopisech, přičemž Kupující obdrží (2) dva z těchto

stejnopisů a Prodávající (1) jeden.

11. Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena na

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek, a toto stvrzují svými podpisy.

Za Kupujícího: 

V Jablonci nad Nisou dne l5.� 2020 

a.s. Silnice LK a.s. 

én, předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda představenstva 

Stránka 10 z 12 



Příloha č. 1 - Soupis jednotkových cen 

l �o�ožk�J 

1 I Al - A3�; Pl; P4 

2 J A31 a,�_:_
3 I 81 - 834; P7 

4 Cl- C14 

Typ značky 

s 

6 

7 

8 

t 

C4a; C4� - zmenšená velikost 

P2 - P3; P8; IP 4b - IP 7; IPlOa,b 
" - -- --- - - -

P6 

IZl - IZ2 

9 IZ4 

10 IPll - IP13 

11 IP16 - IP22; IP 29; IP 31- IP 32; IS 9c - IS lla, IP 28b, IS 23 

12 IP30 

13 
1 

IS la,b,c,d,e,f; IS 2a,b,c; IS 3a,b,c- jednořádek 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

IS la,b,c,d,e,f; IS 2a,b,c,d,e,f; IS 3a,b,c - dvouřádek 

I IS4a,b,c, ISS - jednořádek 
1 IS4a,b,c, ISS - dvo�řádek

! ISllc

I IS14

I ISlSa 
f 

-

j 
IS16a - IS 17; E7a; E7b; E13 

IJ4a 

I u 1 - u i; 4c - u 16 

IJ4b 
- -

I El - E2b; EG; E9; ElO; E13

E2c;E2d;E13 

26 j E3a -ES; E8 a,b,c,d,e; ev. číslo mostu

27 I Ella -Ellf 
1 

28 I IS6 - IS9 b 

29 1 Z2 

30 f Z3

31 j Z3

32 Z3 
t 33 I Z4a - Z4e

r Položka I Typ značky 

l 34 i IP6; P2 - fluorescenční podklad 

l 35 All; 820a; AlS - fluorescenční podklad 

i 

I 

r -
I 
t 

Rozměr (mm) 

900 

400x1200 

(ll 700 

(ll 700 

(ll 500 

500x500 

700 

- L

t 

1 
--r 

I 800x800 _ l 
t 1000;500 

I 500x700 / 

f lOO;xl;OO, 1500x1000 -t 
l lOOOxlOOO l 

1350x330, 1100x330 I 
' - -

1350x500, 1100x500 t

-�

t-

1350x330, 1100x330 j 

1350x500, 1100x500 

- r 
1 -

700x200 

1000X500 

700x330 

500x300 

500x500 

500x700 
t-

t-

Jednotková T Jed�otková 
cena v ��1 ��n! v R� 

305 Kč 430 Kč 

375 Kč 565 Kč 

395 Kč i-- 575 Kč 

395 Kč 575 Kč 

365 Kč 

255 Kč i 370 Kč 
+----

395 Kč I 575 Kč 

799 Kč -L. 1 155 �č 

460 Kč 630 Kč 
I 

295 Kč f 450 Kč 

1100 Kč i 1 699 Kč
I 

799 Kč [ 1 155 Kč 

505 Kč I 660 Kč 

640 Kč - t - 850 Kč

505 Kč _ 
l �60 Kč 

640 Kč I 850 Kč 
+ 

210 Kč 1 250 Kč I 
460 Kč - l- 630 Kč - l 

250 Kč 1 300 Kč I 
lBS Kč -ij- _2�0 Kč I
255 Kč 370 Kč ] 

295 Kč 450 Kč i 
240 Kč 

255 Kč 

295 Kč 

,. -

I 

l 
500 

500x500 

700x500,500x700 

500x150, 150x500 

1000x500 

lOOOxlOOO 

2000x200 

500x500 

750x750 

1000x500 

250x1000 

+ - t-

365 Kč 

370 Kč 

450 Kč 

150 Kč 

Rozměr (mm) 

750x750 

lOOOxlOOO 

+ 

t-

f 

125 Kč 

460 Kč 
1 

630 Kč 

799 Kč T 1 155 Kč 

550 Kč 1 600 Kč 

255 Kč -i- 370 Kč 

520 Kč j 830 Kč 

460 Kč 

300 Kč 

630 Kč 

399 Kč 

Jednotková cena v RA3 

1 100 Kč 

1 800 Kč 

Stránka 11 z 12 



36 P4 - fluorescenční podklad 1250 1 190 Kč 

37 P6 - fluorescenční podklad 900 1 350 Kč 

38 Z3 - fluorescenční podklad 500x500 580 Kč 

39 I Zll a,b - flexibilní PVC s ocelovým trnem 1300 (900) 205 Kč 

40 I Zll a,b - flexibilní PVC svodidlový sloupek s držákem 600 170 Kč 

41 ! Zll c,d,e,f - nedělitelný celek 1200 157 Kč 

42 I Zll g 1200 215 Kč 

43 Zll h 700-1000 990 Kč 

Položka Typ značky Rozměr(mm) 
Jednotková Jednotková 

t 
' cena v RAl cena v RA2 

44 I Z4a - Z4e oboustranná, PVC 250x1000 390 Kč 560 Kč 

Položka Typ značky Rozměr (mm) 
Jednotková 

i 
cena v RAl 

45 
I 

Dopravní ucadlo - obdelníkové, vč. d,žáku na sloupek 11)60 I 800x1000 4 950 Kč X 

46 Dopravní zrcadlo - obdelníkové, vč. držáku na sloupek 060 J 600x800 3 950 Kč X 

47 Dopravní zrcadlo - kulaté, včetně držáku na sloupek 060 l,1900 3 850 Kč X 

48 ' Sloupek FeZn 40x40, stěna 1,5 mm, polep z folie RAl 2000-3000 85 Kč X 

49 Objímka na sloupek 40x40 14 Kč X 

50 Sloupek, žárový FeZn 060, stěna 2,5mm 3000-3500 105 Kč X 

51 
I 

Sloupek, žárový FeZn 060, stěna 2mm 3000-4000 88 Kč X 

52 Objímka na sloupek - dvojdílná včetně spoj. materiálu 1,160 36 Kč X 

53 I PVC víčko 1,160 8 Kč X 

54 Podstavec velký ±4kg 28kg 275 Kč X 

55 Podstavec malý ±4kg 16kg 295 Kč X 

56 Patka AL - čtyřděrová - komplet 1,160 260 Kč X 

Stránka 12 z 12 



�- Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních
komunikací

� ROZHODNUTÍ 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha I

Č. j.: 46/2017-120-TN/3

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, jako věcně příslušný orgán státní
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo na základě žádosti společností Plastika
SV, s. r. o., Zborovská 253,768 02 Zdounky, IČO: 25313363 (dále jen „žadatel") ze dne 18.1.
2017 podle ust. § 66 odst. 4 zákona o silničním provozu takto:

Výrobek „Směrový sloupek typ Zllg čen,ený" podtyp (dále jen „výrobek") od výrobce
Plastika SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky, se

schvaluje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky:
I. Schválení je platné do 28.2.2022.

2. Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v České republice pouze
v souladu se zákonem o silničním provozu a v souladu s příslušnými technickými
předpisy (ČSN 73 61 O 1 Projektování silnic a dálnic, ČSN 73 611 O Projektování
místních komunikací a TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích).

Odůvodnění 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, obdrželo žádost žadatele o schválení
výrobku. Podkladem pro schválení byla Žádost o schváleni výrobku, Osvědčení o stálosti vlastností
č. 1388-CPR-14.2/2016, Prohlášení o vlastnostech č. Zl lg/2017 a Označení CE. Na základě
uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrobek pro použití na pozemních komunikacích a pro
jeho použití byly stanoveny podmínky.

-
-

== 
-
-

-

= 

-

-

-

iiiii 

-

� 



46/2017-120-TN/3 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy, Odboru pozemních komunikací do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. 

f(, V Praze / . února 2017 

zástupce 11 e odboru 
Odbor pozemních komunikací 

Za správnost vyhotovení: Ing. Alena Piačková 

Rozdělovník: 

-J

Plastika SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

2/2 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 94007571-26210-170217073549, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Alena Kozáková 

Vystavil: Ministerstvo dopravy 
Pracoviště: Ministerstvo dopravy 
V Praze dne 17.02.2017 

94007571-26210-170217073549 



�- Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních
komunikací 

� ROZHODNUTÍ 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/ 12 
PO BOX 9, 110 15 Praha l 

Č. j.: 48/2017-120-TN/3 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, jako věcně příslušný orgán státní 
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361 /2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo na základě žádosti společnosti Plastika 
SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky, IČO: 25313363 (dále jen „žadatel") ze dne 18. 1. 
2017 podle ust. § 66 odst. 4 zákona o silničním provozu takto: 

Výrobek „Směrový sloupek typ M bílý, červený" podtyp „bí1ý" a „červený" (dále jen 
„výrobek") od výrobce Plastika SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky, se 

schvaluje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky: 

J. Schválení je platné do 28. 2. 2022.

2. Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v České republice pouze
v souladu se zákonem o silničním provozu a v souladu s příslušnými technickými
předpisy (ČSN 73 61 O I Projektování silnic a dálnic, ČSN 73 611 O Projektování
místních komunikací a TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích).

Odůvodně ní 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, obdrželo žádost žadatele o schválení 
výrobku. Podkladem pro schválení byla Žádost o schválení výrobku, Osvědčení o stálosti vlastností 
č. 1388-CPR-15.2/2016, Prohlášení o vlastnostech č. M/2017 a Označení CE. Na základě 
uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrobek pro použití na pozemních komunikacích a pro 
jeho použití byly stanoveny podmínky. 

-----, 

-

-

-

-

-
-

== 
-

= 



48/2017-120-TN/3 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy, Odboru pozemních komunikací do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. 

V Praze , t1 · .  února 2017 

Odbor pozemních komunikací 

Za správnost vyhotovení: Ing. Alena Piačková 

Rozdělovník: 
Plastika SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

2/2 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 94007736-26210-170217074431, že tento dokument, který vznikl 

převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Alena Kozáková 

Vystavil: Ministerstvo dopravy 
Pracoviště: Ministerstvo dopravy 
V Praze dne 17.02.2017 

1111111 
94007736-26210-170217074431 



�- Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních 
komunikací 

� ROZHODNUTÍ 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha I 

Č. j.: 47/2017-120-TN/3 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, jako věcně příslušný orgán státní 
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo na základě žádosti společnosti Plastika 
SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky, IČO: 25313363 (dále jen „žadatel") ze dne 18. 1. 
2017 podle ust. § 66 odst. 4 zákona o silničním provozu takto: 

Výrobek „Směr°''Ý sloupek typ M modrý" (dále jen „výrobek") od výrobce Plastika SV, 
s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky, se

schvaluje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky: 

1. Schválení je platné do 22. 3. 2021.

2. Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v České republice pouze
v souladu se zákonem o silničním provozu a v souladu s příslušnými technickými
předpisy (ČSN 73 61 O 1 Projektování silnic a dálnic, ČSN 73 611 O Projektování
místních komunikací a TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích).

Odůvo dnění 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, obdrželo žádost žadatele o schválení 
výrobku. Podkladem pro schválení byla Žádost o schválení výrobku, Prohlášení o shodě č. 
MM/2017, Certifikát výrobku č. 208/C5a/2016/6.2 a Stavebně technické osvědčení č. S 4.2/2016. 
Na základě uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrobek pro použití na pozemních 
komunikacích a pro jeho použití byly stanoveny podmínky. 

-

== 
=== 



47 /2017-120-TN/3 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy, Odboru pozemních komunikací do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. 

Za správnost vyhotovení: Ing. Alena Piačková 

Rozdělovník: 
Plastika SV, s. r. o., Zborovská 253, 768 02 Zdounky 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

2/2 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 94007710-26210-170217074150, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Alena Kozáková 

Vystavil: Ministerstvo dopravy 
Pracoviště: Ministerstvo dopravy 
V Praze dne 17.02.2017 

1111111 
94007710-26210-170217074150 



Ministerstvo dopravy 

• 

• 

V;i<; dop1, ,nač!..) / lť dni.' a<:ť ,načl..a 

/ -U9/Z012-120-STSP/2

náhf-c,í LL1LhíL1 S,ohud) 1222112 
PO HOX 9. 110 15 Praha I 

PI lLOPL\STICS ,.r o 
Sla,oi.,o, 77 
/.ruč nad S,í; a, nu 
285 22 

V)řlllllť / linl..a P1aha 

Košťálo,á Jana, lni,: .. He./ 22:-131-161) I0.8.2012 

VěL Žádm,1 o �dnálcní ,ýrobJ...u "Podklaůní dc,J,) pro Z4" od }adatele Pulopla tics, .... r.o. 

Mini�tcr�tH) doprav). Odhnr pcuemních komunikací. k Vaší ládo..,ti o -.ch,álení , }robil.u 
.. Podkladní deska pro Z4 ... č.j. 35559/2012 MD-CKDP 1e dne 30.7.201_ ..,dčlu_je ná,ledující: 

Mini!-.ler!-.t vo doprn\) jako věcně pří!-.lušný orgán !-.lát ní :-.pr.ívy podle u-.1. � 124 od. I. 2 pbm. 
c) 1ákona č. 361 /2000 Sb .. o prorn?U na p07emních komunikacích. , e rnční ponlějších pi·eclpi'>u
:-.chvalu_jc na žádo:-.l a náklad) v_'rohce nebo "}hradního do\OLce provedení a pnu1í ání dopravních
1načck, "'ětclných a aklhtických s,ignálu. ůopravních 1uří7cní a 1ai'í7cní pro pn1\0111í infonnacc.

Mini�ler<,t\ o dopra ) ..,ch, alujc pro poufoí na po1emních komunikacích \ Č e,ké republice 
pou;c \ýrohk). J...teré j..,ou uveden) , Lákoně o :-.ilničním pn1\0/ll a ,c \)hlái.,cc č. 30/2001 Sb .. 
li.ternu s,c prO\ádějí pra, idla pro\07ll na po1emních komunikacích a úpn.1, a ří1cní prmnLu na 
po,cmních komunikacích, ve 1nění pc)ldčj�ích přcdpi..,u. a s,\ ými technickými požada, J...) 
odpovídají/\ lúštním technickým přcdpi'-Ulll. Ž,1Joq n ,ch\álcní , ýrohku .. Podkladní de. ka pro z.+·· 

nepodléhá !-leh, ,ílení dle , ý;c uvedeného. 

ředitel 
Odhor po,emních komunikací 

• 

• 

-



Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních 
komunikací 

nábřeží Ludvíka S v o body 1222/ 12 
PO BOX 9 ,  110 15 Praha 1 

Č.j.: 85/2015-120-TN/2 

� ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, jako věcně příslušný orgán státní 
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo podle 
ust. § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") 
takto: 

Na základě žádosti společnosti GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, 
IČ 26234912 (dále jen „žadatel") ze dne 9 .6.2015, doručena dne 17 .6 .2015 se 

schvaluje 

, �robek: ,,Směroy$· sloupek" typ: ,,Baliseta GS", ariam: ,,JI 1 - sloupek bílé han�· a J 12 -
sloupek zelené barvy" (dále jen „Výrobek") 

od výrobce: ,,GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany" 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky: 

1 . Schválení je platné do 15. 8. 2020 

2 .

3. 

Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v České republice pouze 
v souladu s platnými právními předpisy v oboru pozemních komunikací. Dle ust. 
§ 78 zákona o silničním provozu musí dopravní značky, světelné a akustické signály,
dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace tvořit ucelený systém a smějí se
užívat pouze v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje
bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Nedílnou součástí schválení je „Osvědčení o stálosti vlastností č. l 388-CPR-
10 .2/2015" ze dne 13 .4 .2015, ,,Protokol č. 1388-CPR-10 .2/2015 o výsledku 
posouzení vlastností výrobku" ze dne 13 . 4. 2015, ,,Protokol č. 21/125019/2015" 
ze dne 10 .4 .2015 vydané oznámeným subjektem č. 1388 Silniční vývoj - ZDZ spol. 
s r.o., Jílkova 76 , 615 00 Brno, ,,Označení CE" a „Prohlášení o vlastnostech 
č. 8/2015" ze dne 9 .6.2015 vydané žadatelem. 

Odůvodnění 

Na základě § 68 odst. 4 správního řádu bylo upuštěno od odůvodnění, neboť správní úřad 
všem účastníkům řízení vyhověl v plném rozsahu. 

-

== 

== 

iiiiiiii 

-



85/2015-120-T'.\/2 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 správního řádu podat 
rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva dopravy, Odboru pozemních komunikací do 15 dnů 
od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení 
rozhodnutí. 

V Praze · ,( srpna 2015 

Odbor pozemních komunikací 

2/2 



Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních 
komunikaci 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, I I O 15 Praha l 

Č'.j.: 70/2017-120-TN/3 

� ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikaci, jako věcně příslušný orgán státní 
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen .. zákon o silničním provozu·'), rozhodlo na základě žádosli společnosti A TOP. 
s. r. o .. Turnovská 158, 507 43 Sobotka. IČO: 15055299 (dále jen .. žadatel"') ze dne 17. 3. 2017
podle ust. § 66 odst. 4 zákona o silničním provozu takto:

Výrobek „Odrazové zrcadlo typ ATOP 800x 1000, typ ATOP 600x800, typ ATOP 900 

a typ ATOP 600" (dále jen .. \'ýrnhek"') od výrobce A TOP, s. r. o„ Turnovská ISR, 507 4.1 
Sobotka, Č:eská republika, se 

schvaluje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky: 

I. Schvalení je platné do 31. I. 2022.

2. Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v ('cské republice pouze
v souladu se zákonem o silničním provozu a v souladu s pfíslušnými technickými
předpisy např. Č:SN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení - Část I: Stálé
dopravní značky. Technické podmínky 119 Odrazová zrcadla, Tet:hnické podmínky
65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích.

Odůvodněni 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací. obdrželo žádost žadatele o schválení 
výTObku. Podkladem pro schválení byla žádost o schválení výrobku, Prohlašení o shodě. Cenifikát 
výrobku č. 208/CSa/2017/3.2. Stavebně technické osvědčení č. S 1.2/2017, Protokol o výsledku 
certifikace výTobku č. P 3.2/2017, Zpráva o posouzeni systému řízení výroby č. J 2.2/2017/AO, 
Protokol o zkoušce č. 49/12403812014. Protokol o zkoušce č. 6/127006/2017. Na základě 
uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrohek pro pouliti na p07emnich komunikacích a pro 
jeho použití byly stanoveny podmínky. 

Poučeni 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízeni v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpil>'Ů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy, Odboru pozemnich komunikaci do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. 

V Praze 7 . dubna 20 I 7 

t · 
I ,::: ..... 

,, 

I p 

Za správnost vyhotovení: 

= 

iiiiii -



�- Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních
komunikací 

� ROZHODNUTÍ 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/ 12 
PO BOX 9, 110 15 Praha I 

Č.j.: 107/2016-120-TN/3 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, jako věcně příslušný orgán státní 
správy podle ust. § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo na základě žádosti společnosti BIZETT
CZ s.r.o., Zdětín 4, 294 71 Benátky nad Jizerou; IČO: 26727692 (dále jen „žadatel") ze dne 
12. 4. 2016 podle ust. § 66 odst. 4 zákona o silničním provozu takto:

Výrobek „Svislé dopravní značky přenosné retroreflexní z pozinkovanéh o plechu",
typ: ,,BIZETT-ZnLK+K, velikost základní a zvět�ená" (dále jen „výrobek") od výrobce BIZETT 
CZ s.r.o., Zdětín 4. 294 71 Benátky nad Jizerou 

schv a luje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích se stanovují tyto podmínky: 

I. Schválení je platné do 22. 4. 2021.

2. Výrobek může být užíván na pozemních komunikacích v České republice pouze
v souladu se zákonem o silničním provozu a v souladu s příslušnými technickými
předpisy (ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic, ČSN 73 611 O Projektování
místních komunikací, ČSN EN 12899 - Stálé svislé dopravní značení, TP 143 -
Systém hodnocení přenosných svislých dopravních značek).

Odův o d něn í 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací obdrželo, žádost žadatele o schválení 
výrobku. Podkladem pro schválení byla žádost o schválení výrobku ze dne 12. 4. 2016, Prohlášení 
shody ze dne 22. 3. 2016, Protokol o zkoušce č. 2/129002/2009 (optická účinnost), Protokol o 
zkoušce č. 49/129044/2009 (optická účinnost), Protokol o zkoušce č. 111/125084/2015 (optická 
účinnost), Protokol o zkoušce č. 57/ 123023/2003 (mechanická účinnost), Protokol o zkoušce 
č. P 078/ l 2, Výkresová dokumentace z O 1/2008, Protokol o zkoušce č. 16/128006/2008, Protokol o 
zkoušce č. 50/129044/2009, Prohlášení shody č. DZ-D-300-2007 (Podkladní deska), Prohlášení 
shody č. DZ-D-100-2007 (Směrovací deska), Prohlášení o shodě č. DZ-V-020-2009 (Výstražné 
světlo). Na základě uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrobek pro použití na pozemních 
komunikacích a pro jeho použití byly stanoveny podmínky. 

iiiiiiiiií 
-

= 

-

-

-

= 
= 

-

-



107/2016-120-TN/3 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnuti mohou účastníci řízení v souladu s * 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy, Odboru pozemních komunikací do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. 

V Praze fo . dubna 2016 

'stupce ř ttele odboru
Odbor pozemních komunikací 

Za správnost vyhotovení:

otisk úředního razítka 

Rozdělovník: 
BIZETI CZ s.r.o.
Zdětín 4 
294 71 Benátky nad Jizerou 

2/2 



�- Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních 
komunikací 

� ROZHODNUTÍ 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 

Č. j.: 34/2020-120-TN/7 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací ( dále jen „Ministerstvo dopravy"), jako 
věcně příslušný orgán státní správy podle § 124 odst. 2 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), rozhodlo na základě žádosti 
společnosti Puloplastics s.r.o., Slavošov 77, 285 22 Slavošov, IČO 62967801 (dále jen „žadatel"), 
doručené dne 7. dubna 2020 podle§ 66 odst. 3 a 4 zákona o silničním provozu takto: 

Dopravní zařízení „Směrovací deska Z4" (dále jen „výrobek") od výrobce Puloplastics s.r.o., 
Slavošov 77,285 22 Slavošov, Česká republika, se 

schv aluje 

a pro jeho používání na pozemních komunikacích v České republice se stanovují tyto podmínky: 

1. Schválení je platné do 5. května 2025.

2. Výrobek může být používán pouze v souladu se zákonem o silničním provozu,
vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými technickými
předpisy, např. ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení - Část l :  Stálé
dopravní značky, Technické podmínky 65 - Zásady pro dopravní značení
na pozemních komunikacích, Technické podmínky 66 - Zásady pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích, Vzorové listy 6.3 - Dopravní zařízení.

Odůvodn ění 

Ministerstvo dopravy obdrželo žádost žadatele o schválení výrobku. Podkladem pro schválení 
byla žádost o schválení výrobku, Prohlášení shody ze dne 24. dubna 2020, Protokol o zkoušce 
č. 38/128036/2008. Na základě uvedeného Ministerstvo dopravy schválilo výrobek pro použití 
na pozemních komunikacích a pro jeho použití byly stanoveny podmínky. -

-

-

-

-

iiiiiiiiii 

!!!!!!!! 



34/2020-120-TN/7 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího 
po doručení rozhodnutí. 

V Praze 5. května 2020 

ředitel 
Odbor pozemních komunikací 

Rozdělovník: 

Puloplastics s.r.o. 
Slavošov 77 
285 22 Slavošov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek kontroly kvality staveb 
Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4 

- otisk úředního razítka -

2/2



,o 

iinisterstvo dopravy - Odbor pozemních 
komunikací 

ROZHODNUTÍ 

míhrá1 Lu1.h íka S\11hnd, 1212/12 
PO 80 '9. 110 15 Praha I 

Č" J .. 6-1/2015-1 _0-l N/1 

Mini ... tcr..,tvo dopravy. Odbor pn1c111ních komuni1'.ac:í. jako , ťcně pří..,lu�ni c1rgán 1.í1n1 
�pr:h y pocll u ... t. � 12-1 ci,ht. 2 pf m. l') níknna č. 36 I/ _000 b . 1.1 pro, oLu na pn1crnn1 h 
komuni1'.adch., '1nční p<ltděj�ích pi·cdpi u tJált: jen ,.7.ikon o ,ilničním pmHvu"). nuhodlo pnclk 
u ... t. � 67 dl-ona l'. 500/200-1 Sh .. ,pr.i,ní r.íd. ,c ,nční pcvdčj,íc.:h přcdpi u (dúk j1.:11 •• ,prární rad'') 
takto: 

. ·a d.kladč L,ÍdlNI ,polc(·nn'-li BIZE r CZ .r.o .. Zd�tín -1. 29-1 71 Benátl,.y nad Ji1cr u. 
1(· 2fl727692 (dále jen .. iada1cl··1,e dne 2-. 5. 2015" 

s c h ,, a I u je 

\)rohc1'.. ..S\ islé doprin ní 1.načk) relrorellexní" t) p: .. BIZETT-Znl.K" (dále jen 
„ irohcl,,"l 

oů, ýmbcc ... B1ZET1 C7 ,.r.o .. Ztl"-tín -1. 294 71 Benát I,,) nud Jitťrou·· 

a pri1 jeho po111í, úní na pcm:mních J..<,munil,,adt.:11, :.lano, UJÍ tylll po lmínl,,y: 

I. Schválení je platné do 30. 6. 2020

1 Výrohck 111u:ic h)'l uií,.ín n,1 pn, mních komunik.idch \ Č\,ké republice pou,c
, <1uladu � pla1n)0mi pr,hnír111 pi·cdpi�y v Clboru p<uemnkh J..pmunikad. Dic u 1
s 78 tákona 0 ,ilničnim pr<no,u rm1�í dnpra ní 1načl,,) . ..,, 'telné a akU'itic:ké ,ign„il).
dopravní 1aH1ení a ,,1rí1eni pni provo,ní informa c t\·nřit ucelený ")"tém a ,mčjí ,e
uiívat pnu1e , tal,,cl\'t'm ro, u.h u a Lakovým tpu ... ohem. ja"- to ne1hy1nč , y:iaduje
h tp•čnnst a plynul111,1 prp,·o,u na pi>tcnmích kc1munikac1d1.

3. Nedílnou „1.1u·á 11 d1\álcní je „Ow '-dčcní o ,1álo,1i ,1.t,1110,tí č. IJXK-CPR
I U/2015'" tc dne 28.-1.2015 ... Protokcll é. 13 -CPR-11.2/2015 li ,)-�lcůl..u
p(1<,ou1 ní vla tno,11 , )°rnhku" 1c dne 28. 4. 20 J 5 , dané 0111.irncným ..,uhj !-tem
é. I .'XX Silnil'.'ní , �·,oj - Z.DZ pol. .., r.o .. Jíll,,cn a 76. lí I: no Brno ... 01nafrní E„ 

a .. Prohlá�ení c, vl;L\ln\1�1 ch č. 1/15" 1.c dne 18. :. 2015 ')dan: iadaťl ·111.

Odu,odnční 

'a ól,,ludc: � 68 nd t. -l ,pr,hníhu řádu b)hi upus;tčnn C1d 1.1du,odnění. n�hoť '>p1:hní tírad 
, ,em úét1'111íJ..um i'Í1.cní, yhnvčl, plném n11�.1hu. -



6-'/20 I S-120-'I /2 

Poučení 

PH11t 10111uh1 ro1lwdm111 mohou uča tntl i ř11 ·ni , <,ulatlu , .· I';� pr.i, 111ltn řádu potl.it 
n11l,.l.id 1,.. 111101,tru dt•pra,} cc,1rn1 lrrn 1er 1,a Jopra,}. OdnPnt pn1emn1d11,..,,mun,l,,.au do I'.' dnu 
11d 1cl11 1 dnntť: •n1 Lhuta pni podunr r<'lldadu ,c podta odť dne n,í ledu_1íť1hu pti J11ručcn1 
1n1!111dnu11 

\' Pr.t1 • Čťf"\'Cllťť 201) 

,a,tupce rcdnde 
Odnnr pn,cmnkh l,..pnH1nil,.,.ací 

1 ti / 

' 



\ 

Registrační číslo: 95007, Výtisk č. 1 

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4, 294 71 Benátky nad Jizerou 
IČ: 267 27 692 

3 

Organizace splňuje v požadovaném rozsahu certifikační kritéria pi'edepsaná ČSN EN ISO 9001 :2016 se 
zohledněním požadavků MP SJ-PK (verze 2019)- Metodický pokyn Systému jakosti v oboru pozemních 
komunikací, ve znění změn č.j. 65/2019-120-TN/1 a č.j. 65/2019-120-TN/3 (úplné znění vyhlášeno ve Věstníku 
dopravy č. 14/2019 pod č.j. 65/2019-120-TN/4 ze dne 20.12.2019); Část 11/4 - Prováděni silniční a stavebních 
prací. 
Organizace prokázala schopnost systému managementu kvality dosáhnout stanovených cílů kvality při 
provádění činností podle CZ-NACE: 

25.11 Výroba kovových konstrukcí a jejich dilú 
42.11 Výstavba silnic a dálnic 

pro technologické procesy: 

Dopravni značky- část osazování svislých dopravních 
značek a zařizen1MP 

Dopravní značky - část výroba svislých dopravních 
značek a zařízeni 

MP v souladu s Metodickým pokynem SJ-PK MD CR

42.11 

25.11 

esN 13 0021 
CSN EN 12899-1 
ČSN EN 12899-3 

esN EN 12899-1 
ČSN EN 12899-3 

TKP 14 

TKP14 

Certifikát plat! pro sídlo společnosti a stálou provozovnu a stavby podle výrobního programu. 

Sídlo společnost!, Zdětín 4, 294 71 Benátky nad Jizerou 
Provozovna: Kovovýroba, Cukrovarská 173, 294 73 Brodce 

V plném rozsahu nahrazuje certifikát r.č. 95007 vydaný CO č. 3031 SILMOS-Q s.r.o. dne 31. 3. 2019. 

Prvnícertifikace:únor2004 

Certifikát vydán dne: 30. 3. 2020 
Platnost certifikátu do: 30. 3. 2022 

Silmos-Q 

TP 58, 65, 
66, 81, 119, 
141,142 
143, 156, 
165, 169, 
174, 194, 
217 

TP 100 
VL6.1, VL 
6.3 

•Aředitel certifikačního orgánu 

S 3031 




